
Moravskoslezský kraj 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

Ve Frýdku-Místku 9.4.2022 

Žádost o změnu v projektu 

Dobrý den, 

obracím se na Vás se žádostí o změnu v rámci realizace projektu s názvem „Výroba flašinetů – Ateliér 

Petrov“ (č. sml. 03194/2021/RRC) realizovaného prostřednictvím poskytnuté podpory z dotačního 

programu Podpora podnikání v Moravskoslezském kraji 2021. 

Předmětem mé žádosti je úprava nákladového rozpočtu z důvodu, že dodavatel vybavení, které bylo 

v původním nákladovém rozpočtu řazeno jako položka 2.3 Sloupová vrtačka a 2.4 Pásová pila, prodal 

slíbené vybavení již jinému kupujícímu. S ohledem na to, že tyto konkrétní položky repasovaných 

historických strojů není jednoduché zajistit v požadované konfiguraci a ceně, žádám o úpravu 

nákladových položek rozpočtu (blíže příloha žádosti – upravený nákladový rozpočet). 

Dotace na nákup repasovaných historických strojů bude prioritně využita na nákup materiálu a nářadí 

na výrobu flašinetů svépomocí. 

Navrhovanou změnou nedojde k nenaplnění účelu projektu a zároveň nedochází k navýšení 

poskytnuté výše dotace, úhrnné výše plánovaných nákladů a podílu spolufinancování ze strany 

Moravskoslezského kraje. 

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti 

 

 

František Petrovič  

Příloha č. 7

RAD PDF
Rectangle



Plánované 

celkové 

náklady/výdaje    

Požadovaná 

výše dotace z 

rozpočtu MSK

Upravená výše 

požadované 

dotace
(zaokr. na celé 

stokoruny dolů)

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

Druh 1. Spotřeba materiálu  54 290 36 000 36 000

Položka 1.1 Materiál pro výrobu flašinetů 54 290 36 000 36 000

Položka 1.2 0

Položka 1.3 0

Druh
2. Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
73 000 64 000 64 000

Položka 2.1 Kombinace pila a spodní fréza 32 000 32 000 32 000

Položka 2.2
Kombinace tloušťkovací a srovnávací 

hoblovka
32 000 32 000 32 000

Položka 2.3 Jemná stolní kotoučová pila 9 000 0 0

Položka 2.4 0

Položka 2.5 0

Druh
3. Drobný dlouhodobý nehmotný 

majetek
0 0 0

Položka 3.1 0

Položka 3.2 0

Položka 3.3 0

Druh 4. Osobní náklady 0 0 0

Položka 4.1 0

Položka 4.2 0

Položka 4.3 0

Druh 5. Služby 16 000 0 0

Položka 5.1 Výroba aranží skladeb pro flašinety 16 000 0 0

Položka 5.2 0

Položka 5.3 0

Druh 6. Jiné uznatelné služby 0 0 0

Položka 6.1 0

Položka 6.2 0

Položka 6.3 0

Položka 6.4 0

Položka 6.5 0

Položka 6.6 0

143 290 100 000 100 000

Druh 7. Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 7.1 0

Položka 7.2 0

Položka 7.3 0

Druh 8. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0

Položka 8.1 0

Položka 8.2 0

Položka 8.3 0

0 0 0

143 290 100 000 100 000

69,79%

Nákladový rozpočet projektu

Vyplňte, prosím, pouze bílá políčka

Druh nákladu/výdaje

Podíl upravené výše požadované dotace na plánovaných uznatelných 

nákladech/výdajích v % (zaokrouhleno na dvě desetinná místa)

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

INVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

NÁKLADY PROJEKTU CELKEM:

Dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. programové vybavení - software, 

projektová dokumentace apod.).

Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce do 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok,

Osobní náklady: mzdy na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti vč. odvodů (mimo odvod na FKSP),

Služby: opravy a udržování, cestovné a náklady na reprezentaci; jiné služby uvádějte do nákladového druhu 6. Jiné uznatelné služby,

Dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. budovy, haly, stavby, pozemky, samostatné 

movité věci a soubory movitých věcí, výpočetní technika - hardware apod.),

Spotřeba materiálu: do hodnoty cca  3.000 Kč/ks  (jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy,  odborná literatura) - výše hodnoty musí 

být v souladu s vnitřní směrnicí k účetnictví žadatele,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce do 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok,


